
Inline DownHill
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Classifica Campionato Italiano InLine Uomini 

Classifica Campionato LongBoard Uomini

Posizione Tempo Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 1.54.60 Angelo Vecchi 22 Italia

2 1.55.66 Davide Tacchini 31 Italia

3 1.56.87 Roberto Colombo 27 Italia

4 2.00.44 Massimo Rigoldi 29 Italia

5 2.20.01 Enrico Perano 20 Italia

6 2.26.97 Donato Grisafi 28 Italia

Posizione Tempo Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 2.08.75 Gaillaume Coquin 44 Francia

2 2.09.61 Marc Pallavicini 48 Svizzera

3 2.15.12 Adrien Massieye 45 Francia

4 2.15.24 Massimo Poletto 24 Italia

5 2.15.82 Mattia Polese 26 Italia

6 2.18.39 Massimo Colombera 49 Italia
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Inline DownHill
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Classifica Campionato Italiano InLine Donne

Classifica Campionato LongBoard Donne

Posizione Tempo Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 2.06.46 Valentina Liguori 23 Italia

2 2.15.31 Sara Murano 25 Italia

Posizione Tempo Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 3.43.23 Michela Florio 50 Italia
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Inline DownHill 
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Classifica IIDA World Cup Uomini

Posizione Tempo Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 1.52.61 Daniel Ladurner 36 Austria

2 1.53.29 Brice Nurit 40 Francia

3 1.54.45 Hali Samir 39 Marocco

4 1.54.60 Angelo Vecchi 22 Italia

5 1.55.14 Fabienne Caronn 47 Francia

6 1.55.66 Davide Tacchini 31 Italia

7 1.56.42 Jean Baptiste Gamba 41 Francia

8 1.56.87 Roberto Colombo 27 Italia

9 1.57.03 Eric Pastre 37 Francia

10 1.57.95 Christian Gauchier 42 Francia

11 1.58.09 Hadi Begir 46 Francia

12 1.58.38 Yann Bescond 38 Francia

13 1.59.65 Tobias Wohrle 32 Germania

14 2.00.44 Massimo Rigoldi 29 Italia

15 2.02.71 Theodor Frommlet 51 Germania

16 2.05.00 Martin Thomas Bjornkjaer 21 Danimarca

17 2.07.46 Jiann Horng Wong 43 Francia

18 2.20.01 Enrico Fausto Perano 20 Italia

19 2.26.97 Donato Grisafi 28 Italia
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Inline DownHill
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Sabato 06/08/2005

Classifica IIDA World Cup Donne

Posizione Tempo Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 1.57.49 Severina Thomas 33 Francia

2 1.58.86 Phlippoteau Morjorie 34 Francia

3 2.06.37 Sandra Ladurner 35 Austria

4 2.06.46 Valentina Liguori 23 Italia

5 2.15.31 Sara Murano 25 Italia
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Inline DownHill
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Domenica 07/08/2005

Classifica Campionato Tmb Trophy DualRace

Classifica FemminileTmb Trophy DualRace

Posizione Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 Brice Nurit 40 Francia

2 Daniel Ladurner 36 Austria

3 Angelo Vecchi 22 Italia

4 Hali Samir 39 Marocco

5 Fabienne Caronn 47 Francia

6 Christian Gauchier 42 Francia

7 Severina Thomas 33 Francia

8 Yann Bescond 38 Francia

Posizione Nome Cognome Num.di gara Nazione

1 Phlippoteau Morjorie 34 Francia

2 Severina Thomas 33 Francia

3 Sandra Ladurner 35 Austria

4 Valentina Liguori 23 Italia

5 Sara Murano 25 Italia
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Inline DownHill
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Le velocità massime - Top Speed –

Classifica di Sabato 06-08-2005
Velocità massime raggiunte 1 manche

Nome Cognome Pettorale velocità
Daniel Ladurner 36 77.92

Fabienne Caronn 47 76.92

Brice Nurit 40 76.92

Severina Thomas 33 75.62

Guillaume Coquin 44 75.62

Hali Samir 39 75.31

Christian Gauchier 42 74.99

Yann Bescond 38 74.99

Eric Pastre 37 74.68

Angelo Vecchi 22 74.37

Davide Tacchini 31 74.07

Sandra Ladurner 35 73.17

Roberto Colombo 27 73.17

Massimo Rigoldi 29 73.17

Bjornkjaer Martin Thomas 21 72.87

Adrien Massieye 45 71.99

Tobias Wohrle 32 71.99

Jean Baptiste Gamba 41 71.42

Phlippoteau Morjorie 34 70.58

Marc Pallavicini 48 70.58
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Theodor Frommlet 51 70.03
Jiann Horng Wong 43 68.96

Hadi Begir 46 68.43

Valentina Liguori 23 67.92

Massimo Colombera 49 67.92

Sara Murano 25 63.60

Mattia Polese 26 62.49

Enrico Fausto Perano 20 62.13

Donato Grisafi 28 59.40

Michela Florio 50 53.73
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Inline DownHill
2005 IIDA World Cup
Teolo 6-7 Agosto 2005

Domenica 07/08/2005 
Velocità massime raggiunte 1 manche

Velocità massime raggiunte 2 manche

Velocità Nome Cognome Num.di gara Nazione

72.87 Marc Pallavicini 48 Svizzera

71.99 Gaillaume Coquin 44 Francia

69.49 Massimo Poletto 24 Italia

68.96 Adrien Massieye 45 Francia

62.93 Mattia Polese 26 Italia

57.32 Massimo Colombera 49 Italia

Velocità Nome Cognome Num.di gara Nazione

72.58 Gaillaume Coquin 44 Francia

72.28 Marc Pallavicini 48 Svizzera

68.43 Adrien Massieye 45 Francia

68.43 Massimo Poletto 24 Italia

60.40 Mattia Polese 26 Italia

58.25 Massimo Colombera 49 Italia

43.58 Michela Florio 50 Italia

Page 1 of 1


